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SunuĢ 

                   GeçmiĢten günümüze gelirken var olan yaratıcılığın getirdiği teknolojik ve sosyal anlamda   

geliĢmiĢliğin ulaĢtığı hız, artık kaçınılmazları da önümüze sererek kendini göstermektedir. Güçlü ekonomik 

ve sosyal yapı, güçlü bir ülke olmanın önemini artırmaktadır. GeliĢen ve sürekliliği izlenebilen, bilgi ve 

planlama temeline dayanan güçlü bir yaĢam standardı ve ekonomik yapı; stratejik amaçlar, hedefler ve 

planlanmıĢ zaman diliminde gerçekleĢecek uygulama faaliyetleri ile (STRATEJĠK PLAN) oluĢabilmektedir. 

                    Okulumuz, daha iyi bir eğitim seviyesine ulaĢmak düĢüncesiyle sürekli yenilenmeyi ve kalite 

kültürünü kendisine ilke edinmeyi amaçlamaktadır. Kalite kültürü oluĢturmak için eğitim ve öğretim baĢta 

olmak üzere insan kaynakları ve kurumsallaĢma ,sosyal faaliyetler, alt yapı, toplumla iliĢkiler ve kurumlar 

arası iliĢkileri kapsayan 2019-2023 stratejik planı hazırlanmıĢtır. 

                    Mustafa Kemal Atatürk’ü örnek alan bizler, çağa uyum sağlamıĢ çağı yönlendiren öğrenciler 

yetiĢtirmek için var olan okulumuz, geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızı daha iyi imkanlarla yetiĢip, 

düĢünce ufku ve yenilikçi ruhu açık Türkiye Cumhuriyetinin çatısını daha yükseklere taĢıyan bireyler 

olması için öğretmenleri ve idarecileriyle özverili bir Ģekilde tüm hızımızla  çalıĢmaktayız. 

             Stratejik Plan’da belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleĢtirdiğimiz, plan dönemi içindeki her yıl 

sonunda gözden geçirilecek ve gereken revizyonlar yapılacaktır. TOBB Ġlkokulu stratejik planı (2019-

2023)’da belirtilen amaç ve hedeflere ulaĢmamızın okulumuzun geliĢme ve kurumsallaĢma süreçlerine 

önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız. 

               Planın hazırlanmasında emeği geçen Strateji Yönetim Ekibi ’ne, iç ve dıĢ paydaĢlarımıza teĢekkür 

ederim. 

                                                                                                                                            Mehmet YAKUT 

                                                                                                                                                Okul Müdürü 

Açıklama [FI1]: Katılımcı yöntemlerle 
beş yıllık plan hazırlandığı ve her bir yıllık 
uygulama için gelişim planı hazırlanacağı 
hususunda okul müdürünün takdim yazısı  
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BÖLÜM I: GĠRĠġ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip 

tarafından oluĢturulan çalıĢma takvimi kapsamında ilk aĢamada durum analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum analizi aĢamasında 

paydaĢlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve görüĢmeler yapılmıĢtır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiĢtir. ÇalıĢmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiĢtir. 

 

STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Mehmet YAKUT Okul Müdürü Burhanettin SELÇUK Okul Müdür Yardımcısı 

Fatih BOZYOKUġ Okul Müdür Yardımcısı HASAN ÖZKAN Sınıf Öğretmeni 

Nurhayat PEKSÖZ Rehber Öğretmen AYNUR SAKA Sınıf Öğretmeni 

ARZU YORULMAZ  Yabancı Dil Öğretmeni SERPĠL KAÇTI Sınıf Öğretmeni 

HAKAN BAYRAM Sınıf Öğretmeni BÜLENT AKARSU Sınıf Öğretmeni 

ÖNDER BĠRDAL Sınıf Öğretmeni SEMANUR DOĞAN Rehber Öğretmen 
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BÖLÜM II: DURUM ANALĠZĠ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalıĢılmıĢtır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaĢ analizi ve görüĢleri ile okulumuzun 

Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiĢtir. 
 

Okulun Kısa Tanıtımı 

 Okulumuz İBNİ SİNA  Yönetim Kurulunun 1997 yılında almış olduğu kararla inşaatı başlamış ve 1999-2000 Eğitim-öğretim yılında hizmete 

açılmıştır. Okul binası 4  katlı olup, 1 – 4. sınıfların eğitim gördüğü, 20 derslik, 2 idare odası , 1 öğretmenler odası,  1 kütüphane bulunmaktadır.  

 Okul binamızda oyun bahçesi olarak yeterli alan bulunmaktadır. Okul bahçesinde voleybol, basketbol sahası 2014 yılında yaptırılmıştır.  

  Okulun öğrenci sayısı yıllara göre farklılık göstermekle birlikte 670-710öğrenci arasında değişmektedir. Okulumuz tekli öğretim 

yapmaktadır. 20 Sınıf öğretmeni, 2 Rehberlik öğretmeni ve 1 branş öğretmeni ile eğitim öğretime devam etmektedir. 

           Okulumuz eğitim-öğretim hizmetine  başladığı ilk yıldan bu yana çağdaş eğitim-öğretimin gerekleri; uygun fiziksel mekanların temini, 

eğitim-öğretim araç ve gereçlerinin temini, eğitim-öğretim ve yönetim süreç standartlarının belirlenmesi ve en güzel şekilde yürütülmesi 

konusunda Erzurum’da var olan İlkokullar içinde örnek teşkil etme yolunda azim ve kararlılıkla yoluna devam etmektedir.  
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Okulun Mevcut Durumu: Temel Ġstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine iliĢkin bilgiler altta yer alan okul künyesine iliĢkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

Ġli:                                     Erzurum Ġlçesi:                                     Palandöken 

Adres:  Adnan Menderes Mah. 95. Sok No:46 Coğrafi Konum (link) https://erzurumibnisinailkokulu.meb.k12.tr/ 

Telefon Numarası:  (442) 3423296 Faks Numarası: yok 

e- Posta Adresi: 740430.meb.k12.tr Web sayfası adresi: https://erzurumibnisinailkokulu.meb.k12.tr/ 

Kurum Kodu: 740430 Öğretim ġekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi : 1999 Toplam ÇalıĢan Sayısı  1 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 364 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 15 

Erkek 312 Erkek 7 

Toplam 676 Toplam 22 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :34,3 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :34,3 

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :27,04 ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan ġube Sayısı :20 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam Gider Miktarı 7.40 tl Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 6 

 

 

Açıklama [FI2]: Alttaki tablodan 
alınacaktır. 

Açıklama [FI3]: *Öğrenci baĢına 

gider miktarı: son yılın bütçe 
ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve 

diğer gelirleri neticesinde elde edilmiĢ 
toplam bütçenin toplam öğrenci 
sayısına bölünmesi ile elde edilecektir. 

 



 

9 
 

Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalıĢanlarına iliĢkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiĢtir. 

ÇalıĢan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 3 0 3 

Sınıf Öğretmeni 7 13 20 

BranĢ Öğretmeni 1 0 1 

Rehber Öğretmen 0 2 2 

Ġdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 1 0 1 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam ÇalıĢan Sayıları 12 15 27 

 

 

 

 

Açıklama [FI4]: *Kadrolu, geçici 

görevlendirme, ücretli veya sözleĢmeli 

olması fark etmeksizin tüm çalıĢanlar 
dâhil edilecektir.  
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına iliĢkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı 20 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 45 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 20 Fen Laboratuvarı  X 

ġube Sayısı 20 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

Ġdari Odaların Alanı (m2) 72 ĠĢ Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 60 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 5525 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 3167    

Okul Kapalı Alan (m2) 2358    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) YOK    

Kantin (m2) 22    

Tuvalet Sayısı 16    

Diğer (………….)     

 

 

 

Açıklama [FI5]: Veriler varsa kayıt 

veya planlardan yoksa okul tarafından 
hesaplanmak yöntemiyle girilecektir. 
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

1/A 12 20 32 3/A 20 12 32 

1/B 15 19 34 3/B 18 18 36 

1/C 17 19 36 3/C 17 17 34 

1/D 16 18 34 3/D 10 23 33 

1/E 14 20 34 3/E 17 15 32 

2/A 17 17 34 4/A 19 15 34 

2/B 14 21 35 4/B 17 14 31 

2/C 18 19 37 4/C 15 17 32 

2/D 16 21 37 4/D 10 20 30 

2/E 15 22 37 4/E 15 17 32 

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 

 

 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar baĢta olmak üzere okulumuzda bulunan çalıĢır durumdaki donanım malzemesine iliĢkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiĢtir. 
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Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 20 TV Sayısı 3 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 2 Yazıcı Sayısı 1 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 4 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 1 Ġnternet Bağlantı Hızı 16 Mbps 

    

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile  gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine iliĢkin son 

iki yıl gerçekleĢme bilgileri alttaki tabloda verilmiĢtir. 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 19841,5 tl 9389,5 tl 

2017 17539 tl 5736 tl 
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PAYDAġ ANALĠZĠ 

Kurumumuzun temel paydaĢları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dıĢsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileĢim içinde olunan geniĢ bir paydaĢ kitlesi bulunmaktadır. PaydaĢlarımızın görüĢleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeĢitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

PaydaĢ anketlerine iliĢkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiĢtir  :  

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Okul içerisinde öğrenci, öğretmen ve okul yöneticileri arasında iyi bir iletiĢim bulunduğu rahatlıkla rehberlik servisinden 

yararlanabildikleri ancak okulumuzda yeterli düzeyde kapalı oyun alanının olmadığı sonucuna ulaĢıldı. 

Açıklama [FI6]: (bu bölümde okul 
tarafından yapılan öğrenci, veli ve 
öğretmen anketlerine ilişkin sonuçlara 
yer verilecektir.)  
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Okulumuzda alınan tüm kararların çalıĢanların katılımı ile alındığı,  okul yönetiminin herhangi bir ayrım yapmadığı tarafsız ve 

adil kararlar aldığı okulun geliĢmesi için yenilikçi uygulamalar yapıldığı aktarılmıĢ, sadece öğretmenlerin kullanımına ayırt edilen 

alanın yetersizliği belirtilmiĢtir. 

Veli Anketi Sonuçları: 

Öğrenci velilerinin büyük çoğunluğu öğretmenlerin yeniliğe açık olarak ders iĢlediklerini, istedikleri her an okul yönetimine 

ve öğretmenlere ulaĢabildiklerini istek ve Ģikayetlerinin dikkate alındığının ancak okulun fiziki imkanlarının yetersiz olması 

nedeni ile yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetleri yapılmadığını belirtmiĢlerdir. 

 

GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalıĢan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaĢ anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve geliĢime açık alanlar iç ve dıĢ faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiĢtir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleĢtirilmiĢtir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma becerisi, kurumsal iletiĢim gibi çok çeĢitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dıĢ faktör ayrımı yapılmıĢtır.  

 

 

Açıklama [FI7]: Faktör 

değerlendirmesi yapılırken okula 
iliĢkin çeĢitli kırılımlar (öğrenci, çalıĢan 

vb) bilgi edinilmesi ve gözden kaçan 
alan olmaması için verilmiĢtir. Her bir 

kırılımla ilgili bir tespit yapma 
zorunluluğu olmadığı gibi bunlardan 
baĢka alan veya konularda da tespit 

yapılabilir. 
Unutulmaması gereken husus okulun 

iç ve dıĢ faktörlerinin tümünün 
değerlendirilmesi gerektiğidir. 
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İçsel Faktörler  

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Sınıf mevcutlarının uygun olması 

ÇalıĢanlar Genç ve istekli öğretim kadrosunun olması                               Kendini 

geliĢtiren, geliĢime açık ve teknolojiyi kullanan öğretmenlerin  olması 

Veliler Eğitim bölgesinde talep edilen okul olması. 

Bina ve YerleĢke Okul bahçesinin geniĢ Okulumuzun fiziki koĢullarının iyi olması olması ve 

sportif faaliyetlere uygun olması 

 

Donanım Okulumuzun fiziki koĢullarının iyi olması 

Kurum kültürünün oluĢturulmuĢ olması 

Bütçe Okul aile nin okulun ihtiyaçlarını karĢılaması 

Yönetim Süreçleri Demokratik tavır sergileyen yönetim anlayıĢına sahip olması. 

Okul vizyonunun ve misyonunun belirlenmiĢ olması 

Okul idaresinin proje ve yeniliklerde konusunda öğretmenlere öncü olması 

ĠletiĢim Süreçleri Kurum içi iletiĢim kanallarının açık olması 

Okul idaresi ile  diğer paydaĢlar arası diyalogun iyi olması 

vb Norm kadroya göre eğitim kadrosunun tam olması 
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Zayıf Yönler 

Öğrenciler Öğrencilerin, eğitim-öğretim ile ilgili ihtiyaçlarını karĢılayabilecekleri 

alanlara uzak olması 

ParçalanmıĢ aile çocuklarının her geçen yıl artması 

ÇalıĢanlar Yardımcı personel sayısının az olması 

Veliler Velilerin okul ile iletiĢiminin az olması. 

Velilerin eğitim alanına aĢırı müdahale etmesi 

Bina ve YerleĢke Kapalı spor alanlarının olmaması 

Donanım Kütüphanedeki kitap sayısının az olması 

Bütçe Para kaynağının yetersiz olması 

Yönetim Süreçleri Velilerin okul yönetimine aktif katılımının az olması 

ĠletiĢim Süreçleri Velilerin yapılan toplantılara katılımının azlığı 

  

Dışsal Faktörler  

Fırsatlar 

Politik Milli bir politikanın olması 

Okul ile ilçe milli eğitim müdürlüğünün yakın iĢ 

Ekonomik Okul Aile nin, okul yönetimiyle gösterdiği uyumluluk 

Sosyolojik Diğer okul ve kurumlarla iletiĢimin güçlü  olması 

Aile eğitim seminerlerini yapılması 

Teknolojik Sınıflarımızda akıllı tahtaların olması 

Mevzuat-Yasal Kurum çalıĢanlarının mevzuata uygun davranmaları 

Ekolojik KıĢ Ģartlarının uzun olmasının öğrenci motivasyonunu bozmaması 

Tüm toplumda çevre bilincinin artması 

Açıklama [FI8]: Okul 

müdürü/müdürlüğü kapsam alanı 
dıĢında kalan faktörler ise dıĢsal 

faktörler (fırsat-tehdit) olarak 
değerlendirilmiĢtir. Ġlçe millî eğitim 

müdürlüğünden baĢlamak üzere tüm 
Bakanlık örgütü, diğer kurum 
kuruluĢlar, veliler, hayırseverler dıĢsal 

faktör ayrımında sayılabilecek temel 
gruplar niteliğindedir.  

FT ifadeleri belirlenirken PESTLE 
analizine iliĢkin baĢlıklardan 

faydalanılır. 
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Tehditler 

 

Politik Sürekli değiĢen eğitim sistemi 

Ekonomik Okul gelirinin az olması 

Veliler arasında gelir düzeyindeki farklılıklar 

Sosyolojik Sürekli göç alan bir bölgede bulunması 

Teknolojik Öğretmenlerin teknolojiye ayak uyduramamaları 

Mevzuat-Yasal Öğretmenlerin yasal haklarının sınırlı olması 

Ekolojik Uzun kıĢ Ģartlarının öğrencilerin sosyal aktiviteye ulaĢımını zorlaĢtırması 

 

 GeliĢim ve Sorun Alanları 

GeliĢim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

iliĢkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

GeliĢim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin üç temel tema olan Eğitime EriĢim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıĢtır. Eğitime eriĢim, öğrencinin eğitim faaliyetine eriĢmesi ve tamamlamasına iliĢkin 

süreçleri;  

Eğitimde kalite, öğrencinin akademik baĢarısı, sosyal ve biliĢsel geliĢimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim 

sürecinin hayata hazırlama evresini;  

Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde 

olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

 

 



 

18 
 

 

Eğitime EriĢim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

OkullaĢma Oranı Akademik BaĢarı Kurumsal ĠletiĢim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel GeliĢim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve YerleĢke 

Özel Eğitime Ġhtiyaç Duyan 

Bireyler 

Ġstihdam Edilebilirlik 

ve Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri ĠĢ Güvenliği, Okul 

Güvenliği 

  TaĢıma ve servis 

 

GeliĢim ve sorun alanlarına iliĢkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir.  

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

1 Eğitim-öğretimde araç-gereç eksikliğinin olması. 

2 Öğrencilerin, eğitim-öğretim ile ilgili ihtiyaçlarını karĢılayabilecekleri alanlara uzak olması 

3 Öğrencilerin anasınıfı eğitimi almadan okula baĢlamaları 

4 Velilerin okul ile iletiĢiminin az olması 
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2.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

1 Bahçe düzeni vb.) eksikliğinin olması 

2 Eğitim-öğretimde araç-gereç eksikliğinin olması 

3 Sınıf mevcutlarını fazla olması farklı yöntem ve tekniklerin uygulanmasını zorlaĢtırması 

4  

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 

1 Velilerin okul ile iletiĢiminin az olması 

2 Kapalı spor alanlarının olmaması 

3 Temizlik personelinin yetersiz olması 

4 Öğrencilerin servislerle taĢınmasının öğrencileri yorması 

5  

 

 

BÖLÜM III: MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan alınan görüĢler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluĢturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul tarafından onaylanmıĢtır. 

MĠSYONUMUZ    

:         MĠSYONUMUZ Öğrencilerimizi; Çağın bilimsel ve teknolojik geliĢmeleri ıĢığında eğitmek; Yapılandırmacı eğitim-öğretim 

modeli(Constructivism) temelinde kaliteli ve rekabete açık eğitim-öğretim anlayıĢıyla bir üst öğretime (ortaokul)hazırlamak; 

Milli-manevi değerlerimize bağlı, evrensel insani değerleri özümsemiĢ, okuyan, sorgulayan, üreten, vicdanı ve fikri hür insanlar 

olarak yetiĢtirmek; Vatanına, milletine faydalı, sağlam karakterli bireyler olarak topluma kazandırmaktır. 

Açıklama [FI9]: (Okul türü gereği 
okulunuza mevzuat ile verilmiş olan 
temel görevi belirtir ifadeyi yazınız.) 
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VĠZYONUMUZ  

: VĠZYONUMUZ Okulumuzu; Kısa vadede Palandöken ilçesinde ,orta ve uzun vadede Erzurum ili genelinde fiziki 

donanım,eğitim �öğretim baĢarısı,sporti-kültürel etkinlikler,huzurlu ve verimli çalıĢma ortamı,okul-veli iliĢkileri bakımından 

örnek okul haline getirmek; Kayıt bölgemiz dahilinde yaĢayan insanların tamamına ihtiyaca göre hizmet veren bilgi ve kültür 

merkezi olarak yapılandırmak.TEMEL DEĞERLERĠMĠZ  

 Önce insan, 

 Karşılıklı güven ve dürüstlük, 

 Sabırlı, hoşgörülü ve kararlılık, 

 Bireysel farkları dikkate almak, 

 Kendisiyle ve çevresi ile barışık olmak, 

 Yetkinlik, üretkenlik ve girişimcilik ruhuna sahip olmak, 

 Sürekli gelişim 

 Sorumluluk duygusu ve kendine güven bilincini kazandıracak 

 Okulumuzun amacı topluma, milli değerleri yaşamasını bilen, inançlara saygılı, ahlaklı, sorumluluk sahibi bilinçli bireyler 

yetiştirmektir. 

 Hizmet sunduğumuz ailelerimizin ve öğrencilerimizin isteklerini ihtiyaçlarını belirleyip, bunları karşılamaya çalışırız. 

 Kararlarımızı elde ettiğimiz sonuçlara göre alırız 

 Amacımız başarı elde etmektir. Başaran bireyleri, başarıları takdir etmeyi biliriz. 

 Başarının takım çalışmasıyla elde edileceğine inanıyoruz. 

 Anayasa ve Milli Eğitim Temel Kanununda yer alan amaç ve ilkelere uygun eğitim öğretim yapan bir okul. 

 Çoklu zeka kuramını derslerde uygulayan bir okul. 

 Eğitimini-Öğretimini çevresi ve velisiyle paylaşan öğrencisinin de katkısını alan bir okul.  

 Sağlıklı ,temiz ve hijyenik bir okul. 

 Başarıyı artırmak için masraftan kaçınmayan bir okul. 

 Öğrenciye istendik davranışları kazandıran bir okul. 

Açıklama [FI10]: (Çok ve verimli 
çalışılması durumunda beş yılın 
sonunda yakalanması mümkün olan 
ufka ilişkin ifadenin girilmesi 
beklenmektedir. Misyondan farklı 
olarak vizyon ifadesinde mevzuat 
yerine yönetimin ufku çok önem 
taşımaktadır.) 
 

Açıklama [FI11]: Temel değerler 
okulunuzda var olan, var olduğunu 
düşündüğünüz, var olmasını arzu 
ettiğiniz Kişi, Süreç ve Performansa 
ilişkin değer ifadeleridir. İfadelerin 
kişiler (öğretmen, öğrenci, veli, 
yönetici, çalışan ..), Süreçler ve 
performans (çıktılar, sonuçlar) 
kapsamında değerlendirilmesi 
beklenmektedir.) 



 

21 
 

BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

Açıklama:  

1) Amaç, hedef, gösterge ve eylem kurgusu amaç Sayfa 16-17 da yer alan GeliĢim Alanlarına göre 

yapılacaktır. 

2) Altta eriĢim, kalite ve kapasite amaçlarına iliĢkin örnek amaç, hedef ve göstergeler verilmiĢtir. 

3) EriĢim baĢlığında eylemlere iliĢkin örneğe yer verilmiĢtir. 

 

 

TEMA I: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

Eğitim ve öğretime eriĢim okullaĢma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime eriĢimi, yabancı öğrencilerin eğitime eriĢimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaĢma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren 

etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.   

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaĢma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık 

sorunları da giderilecektir.  

 

Açıklama [FI12]: Açıklama:  

1)Amaç, hedef, gösterge ve eylem 

kurgusu amaç Sayfa 16-17 da yer alan 
GeliĢim Alanlarına göre yapılacaktır. 
2)Altta eriĢim, kalite ve kapasite 

amaçlarına iliĢkin örnek amaç, hedef 
ve göstergeler verilmiĢtir. 
3)EriĢim baĢlığında eylemlere iliĢkin 

örneğe yer verilmiĢtir. 
 

Açıklama [FI13]: Hedef ifadesi 

yazılacaktır. 

Açıklama [FI14]: Hedef altında 
öğrencilerin okullaşma oranlarına 
ilişkin göstergeler, devam devamsızlık 
ve oryantasyon (uyum) eğitimlerine 
ilişkin göstergeler takip edilecektir.) 
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Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

% 95 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 

PG.1.1.b 
Ġlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 
okul öncesi eğitim almıĢ olanların oranı 
(%)(ilkokul) 

% 80 % 100 
 
% 100 % 100 % 100 % 100 

PG.1.1.c. Okula yeni baĢlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

% 90 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

% 0,5 % 0 % 0 % 0 % 0 % 0 

PG.1.1.e. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 

0 1 
1 
 

1 
 

1 1 

PG.1.1.g. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
devam oranı (%) (halk eğitim) 

% 44 %60 
 
%70 

 
%80 

 
%90 

 
%100 

PG.1.1.h. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
katılan kiĢi sayısı (sayı) (halkeğitim) 

297 405 
 
475 

 
440 

 
540 

 
676 

 

 

 

 

 

 

Açıklama [FI15]: Göstergelere ilişkin 
kısa açıklamalar altta verilmiştir. 
Okullar gösterge listesinde kendi 
türleri için belirtilen göstergeleri bu 
hedef altında takip etmelidirler, ayrıca 
listede belirtilen temel göstergelerin 
yanı sıra kendileri de gösterge 
ekleyebilirler 

Açıklama [FI16]: Anaokulu, ilkokul, 

ortaokul, lise düzeyi. 

Açıklama [FI17]:  ilkokul düzeyi. 

Açıklama [FI18]: Anaokulu, ilkokul, 

ortaokul, lise.. Bir hafta oryantasyon 
eğitiminin yanı sıra okulun 

hazırlayacağı oryantasyon programları 
da dikkate alınmalıdır. 

Açıklama [FI19]: Özürlü veya 
özürsüz olarak öğrencinin ne sebeple 

olursa olsun derse girmediği gün sayısı 
baz alınarak hesaplanacaktır. 

Açıklama [FI20]: Devamsızlığa 

iliĢkin göstergeyle aynı Ģartlarda 

olmakla birlikte okulda bulunan 
yabancı öğrenciler baz alıncaktır. 

Açıklama [FI21]: Özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin kullanımına uygunluk 

bakımında düzenlenmiĢ ve uygun olan 
okullar 1, olmayanlar 0 değeri 
verecektir. 

Açıklama [FI22]: Halk eğitim 

merkezleri planında yer verilecek 
göstergedir. 

Açıklama [FI23]: Halk eğitim 

merkezleri planında yer alacak 
göstergedir. 
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No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalıĢması 
yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 
sistemi için çalıĢmalar yapılacaktır. 

Burhanettin SELÇUK 
Müdür Yardımcısı  

01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  
toplantı ve görüĢmeler yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.1.4 

Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımının kolaylaĢıtırılması için rampa ve asansör 
eksiklikleri tamamlanacaktır. 

Meltem BATI 
Rehber Öğretmen 

Mayıs 2019 

1.1.5    

1.1.6    

1.1.7    

1.1.8    

1.1.9    

1.1.10    
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TEMA II: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması baĢlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama iĢlevinde 

yapılacak çalıĢmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik baĢarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders baĢarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin geliĢmiĢ dünyaya uyum sağlayacak Ģekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite 

artırılacaktır. 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayıĢı ile öğrencilerimizin 

akademik baĢarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

(Akademik başarı altında: ders başarıları, kazanım takibi, üst öğrenime geçiş başarı ve durumları, karşılaştırmalı sınavlar, sınav 

kaygıları gibi akademik başarıyı takip eden ve ölçen göstergeler, 

Sosyal faaliyetlere etkin katılım altında: sanatsal, kültürel, bilimsel ve sportif faaliyetlerin sayısı, katılım oranları, bu faaliyetler 

için ayrılan alanlar, ders dışı etkinliklere katılım takibi vb  ele alınacaktır.) 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 

Okulumuz öğrencilerinden sanatsal ,kültürel, 
bilimsel ve sportif etkinliklerine katılanların 
oranı(%) 

% 68 %76 
 
%80 

 
%84 

 
%90 

 
%95 

PG.1.1.b 
Okulumuz öğrencilerinden sanatsal ,kültürel, 
bilimsel ve sportif etkinliklerine katılanların 
oranı sayısı( sayı) 

459 513 
 
540 

 
567 

 
608 

 
642 

PG.1.1.c. 

Okulumuz öğrencilerinden sanatsal ,kültürel, 
bilimsel ve sportif alanların uygunluğu (1-5) 
 
 

1 2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
5 

 

 

Eylemler 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Sanatsal, kültürel, sportif  etkinliklerin planlanması 
MEHMET YAKUT 
Okul Müdürü 

1-15 Ekim arası 

1.1.2 
Sanatsal kültürel etkinliklere öğrenci katılımının 
sağlanması 

Fatih BOZYOKUġ 
Okul Müdür Yardımcısı 

Ekim ayı sonuna kadar 

1.1.3 Uygulama alanlarının düzenlenmesi 
Türker BEBE 
Sınıf Öğretmeni 

2019 Eğitim yılı sonuna 
kadar 

1.1.4    
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Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayıĢıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir Ģekilde üst öğrenime veya 

istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

(Üst öğrenime hazır: Mesleki rehberlik faaliyetleri, tercih kılavuzluğu, yetiştirme kursları, sınav kaygısı vb, 

İstihdama Hazır: Kariyer günleri, staj ve işyeri uygulamaları, ders dışı meslek kursları vb ele alınacaktır.) 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
4. Sınıflarda Meslek seçimine karar veren öğrenci 
sayısı ( %) 

%60 % 75 
 
%80 

 
%85  

 
%90  

 
%95 

PG.1.1.b 4. Sınıflarda Meslek seçimine karar veren öğrenci 
sayısı (sayı) 

95 120 
 
128 

 
136 

 
144 

 
155 

PG.1.1.c. 
Meslek tanıtım seminerleri, gezi, kurs v.b( adet); 4 6 

 
8 

 
10 

 
12 

 
15 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Meslek seçimi ile ilgili yapılacak çalıĢmaların planlanması 
MEHMET YAKUT 
Okul Müdürü 

Kasım ayının sonuna kadar 

1.1.2 Meslek tanıtım gezilerinin yapılması 
Burhanettin SELÇUK 
Okul Müdür Yardımcısı 

Eğitim yılı içerisinde 

1.1.3 Meslek tanıtım seminerlerinin verilmesi 
Yaprak MUSTAFAOĞLU 
Rehber Öğretmen 

Eğitim yılı sonuna kadar 

1.1.4    
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TEMA III: KURUMSAL KAPASĠTE 

 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

 

Stratejik Hedef 3.1.   

 

(Kurumsal İletişim, Kurumsal Yönetim, Bina ve Yerleşke, Donanım, Temizlik, Hijyen, İş Güvenliği, Okul Güvenliği, Taşıma ve 

servis vb konuları ele alınacaktır.) 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a Okul tuvaletlerinin yenilenmesi (Sayı) 12 16 
- - - - 

PG.3.2.b Okul içinin  boyanması (yüzde) 70 85 
100 - - - 

PG.3.3.c. 
Sınıf sıralarının değiĢtiri,lmesi(sayı) 8 12 

 
15 

 
18 

 
20 

- 
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Eylemler 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Tamirat gerektiren 2. Kat kız tuvaletinin yenilenmesi 
Mehmet YAKUT  
Okul Müdürü 

2019 yılı yaz tatili 

1.1.2 Okul içinin  boyanması 
Burhanettin SELÇUK 
Okul Müdür Yardımcısı 

2019 ve 2020 yılı yaz tatili 

1.1.3 Sınıf sıralarının değiĢtirilmesi 
Fatih BOZYOKUġ 
Okul Müdür Yardımcısı 

2022 Eğitim yılı baĢlangıcına 
kadar 

1.1.4    

 

V. BÖLÜM: MALĠYETLENDĠRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 5000 7000 10000 12000 15000 49000 

TOPLAM 5000 7000 10000 12000 15000 49000 
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VI. BÖLÜM: ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık geliĢim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüĢülüp karara bağlanacaktır.  

 

 

EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaĢ analizi bölümü 

ve sorun alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 


